
ROMANIA 

JUDEŢUL GALAŢI 

COMUNA SLOBOZIA CONACHI 

CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E A N r ° £ 0 

Din 10 mai 2013 

privind : aprobarea contului anual de execuţie bugetara al bugetului local 
pentru anul 2012 

Iniţiator : Neculau Ion, Primar al comunei Slobozia Conachi 

Data depunerii: înregistrat la nr. 1229/30.04.2013 

Consiliul local al comunei Slobozia - Conachi, judeţul Galaţi, întrunit în şedinţă 
ordinară, astăzi 10 mai 2013 ; 

Având în vedere Expunerea de motive a iniţiatorului, înregistrată la nr 
1229/1/30.04.2013; 

Având în vedere Raportul compartimentului de resort din aparatul de specialitate al 
Primaruluil, înregistrat la nr.1229/2/30.04.2013; 

Având în vedere Raportele de avizare ale Comisiilor de specialitate nr 1,2 şi 3 a 
Consiliului local al comunei Slobozia Conachi; 

Având în vedere predeverile art.57 alin (1) din Legea nr.273/2006 privind finanţele 
publice locale; 

Având în vedere prevederile art.36 alin (2) lit.b) si alin.(4), lit. a) din Legea 
administraţiei publice locale nr 215/2001- republicată; 

în baza art.45 alin (2) lit.a) din Legea administraţiei publice locale nr 215/23 aprilie 
2001- republicată, cu modificările şi completările ulterioare: 

Art.L- (1) Se aprobă contul anual de execuţie bugetara al bugetului local pentru anul 
2012 in următoarea structura: 

I. Contul de execuţie al bugetului local 

1 Venituri : 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

- Prevederi initiale 

- Prevederi definitive 

- încasări realizate 

3.224.000 lei 

9.835.000 lei 

9.691.584 lei 



- Credite bugetare aprobate iniţial 

- Credite bugetare definitive 

- Cheltuieli efective 

- Plaţi efectuate 

4.459.000 lei 

10.726.000 lei 

6.822.246 lei 

9.703.375 lei 

Art.2.- Prezenta hotărâre va fi adusa la cunoştinţa publica prin afişare la sediul Consiliului 
local si va fi comunicata Primarului comunei Slobozia Conachi,Directiei Generale a Finanţelor 
Publice Galaţi,răspunderea in acest sens revenind secretarului comunei Slobozia Conachi si 
Biroului buget,finante,contabilitate din cadrul aparatului propriu de specialitate al Primarului 
comunei Slobozia Conachi. 

£ şedinţă, 

:el Contrasemnează, 

Boldea Marina Anişoara 

Secretar, 


